Capilla de San Antonio de Padua

Sabado Santo

(Bihilya sa Pasko sa Pagkabanhaw sa Ginoo)

(Estasyon: San Juan Laterano)

Pre-1955

Byolita ug Puti

<p>perpétuæ pacis accómmoda: et cœléstem victóriam cum omni pópulo suo. Per eúndem Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte Spiritus Sancti Deus: per ómnia sœcula sæculórum.</p> <p><i>R. Amen.</i></p>	<p>kanunay nga pagpanalipod kami nga Imong mga sulogoon, ang tanang mga pari, ang mga relihiyoso, uban ang among Santo Papa, <i>N</i>, ug ang among Obispo <i>N</i> Pinaagi sa mao gihapon nga Jesu-Cristo, Imong Anak, among Ginoo, nga buhi ug hari uban Kanimong ug sa Espiritu Santo, usa ka Dios, hangtud sa kahangturan. <i>R. Amen.</i></p>
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sugdan ang pagbasa sa doce (12) ka propesiya

<p>Mga Propesiya</p>	<p>Mga Propesiya</p>
-----------------------------	-----------------------------

<p style="text-align: center;"><i>Gen 1:1-31; 2:1-2</i></p> <p>In princípío creavit Deus cœlum et terram. Terra autem erat inánis et vácuua, et ténebræ erant super fáciem abýssi: et Spíritus Dei ferebátur super aquas. Dixítque Deus: Fiat lux. Et facta est lux. Et vidit Deus lucem, quod esset bona: et dívísit lucem a ténebris. Appellávitque lucem Diem, et ténebras Noctem: factúmque est vésperem et mane, dies unus. Dixit quoque Deus: Fiat firmaméntum in médio aquárum: et dívidat aquas ab aquis. Et fecit Deus firmaméntum, dívísitque aquas, quæ erant sub firmaménto, ab his, quæ erant super firmaméntum. Et factum est ita. Vocávitque Deus firmaméntum, Cœlum: et factum est vésperem et mane, dies secúndus. Dixit vero Deus: Congregéntur aquæ, quæ sub cœlo sunt, in locum unum: et appáreat árida. Et factum est ita. Et vocávit Deus áridam, Terram: congregatiónesque aquárum appellávit Maria. Et vidit Deus, quod esset bonum. Et ait: Gérminet terra herbam viréntem et faciéntem semen, et lignum pomíferum fáciens fructum juxta genus suum, cujus semen in semetípso sit super terram. Et factum est ita. Et prótulit terra herbam viréntem et faciéntem semen juxta genus suum, lignúmque fáciens fructum, et habens unumquódque seméntem secúndum spéciem suam. Et vidit Deus, quod esset bonum. Et factum est vésperem et mane, dies tértius. Dixit autem Deus: Fiant luminária in firmaménto cœli, et dívidant diem ac noctem, et sint in signa et témpora et dies et annos: ut lúceant in firmaménto cœli, et illúminent terram. Et factum est ita. Fecítque Deus duo luminária magna: lumináre majus, ut præssset diéi: et lumináre minus, ut præssset nocti: et stellas. Et pósuit eas in firmaménto cœli, ut lucérent super terram, et præssset diéi ac nocti, et díviderent</p>	<p style="text-align: center;"><i>Propesiya 1</i> <i>Gen 1:1-31; 2:1-2</i></p> <p>Sa sinugdan gibuhát sa Dios ang mga langit ug ang yuta. Ug ang yuta awa-aw ug walay sulod; ug ang kangitngit diha sa ibabaw sa nawong sa kahiladman; ug ang Espiritu sa Dios naglihok sa ibabaw sa nawong sa mga tubig. Ug miingon ang Dios: Mahimo ang kahayag: ug dina ang kahayag. Ug nakita sa Dios ang kahayag nga kini maayo; ug gilain sa Dios ang kahayag gikan sa kangitngit. Ug gihinganlan sa Dios ang kahayag nga Adlaw, ug ang kangitngit gihinganlan niya nga Gabii: ug dihay kahaponon ug dihay kabuntagon, usa ka adlaw. Ug miingon ang Dios: Mahimo ang usa ka hawan sa taliwala sa mga tubig, ug pagabahinon niini ang mga tubig gikan sa mga tubig. Ug gibuhát sa